

NEREDE KALMIŞTIK?





TÜBİTAK KUPASI'NA HAZIRLIK

Alternatif enerji kaynaklarına ilgiyi yoğunlaştırmak, gençlerimizin bilgilerini ürüne dönüştürmeye özendirme amacıyla, hatırlayacağınız gibi 30 Ağustos 2005 tarihinde İstanbul Park'ta ilk kez Formula G Güneş Arabaları yarışı düzenlemiştik. 16 ekibin büyük bir coşku ve kardeşlik ruhuyla katıldığı yarış kamuoyunda da büyük yankı yaratmıştı. Gençlerimizin gösterdikleri özgüven, beceri ve heyecan üzerine TÜBİTAK, yarışı gelenekselleştirme kararı aldı. 2006'da ikincisini yapacağımız TÜBİTAK KUPASI Formula-G Güneş Arabaları Yarışı'na yeni üniversitelerimizi de bekliyoruz. Bu yıl yarışmaya yabancı ülkelere ekipler de davet etmeyi planlıyoruz. Daha önceki yarışta yaptığımız gibi, yarışma tarihi yeri ve kuralları konusunda takım temsilcileri ve TOSFED yetkilileriyle görüşmeler yapacağız. Yarışla ilgili gelişme ve duyuruları, toplantı tarihlerini ve ödülleri önümüzdeki aylarda Bilim ve Teknik dergisinde ve web sayfamızda açıklayacağız. Yarışmaya yeni katılacak ekiplerin, hazırlıklarına bir an önce başlamalarını öneriyoruz. Katılım koşulları ve son katılım tarihini önümüzdeki haftalarda güncelleyeceğimiz web sitemizden izleyebilirsiniz. Daha da renkli, daha da heyecanlı, ülkemizin geleceği için daha da müjdeli bir yarış için haydi, iş başına!..

GÜNEŞ'TEN SONRA HİDROJEN

Geleceğin enerji kaynaklarından biri olarak gösterilen hidrojen, tükenmeye yüz tutan fosil yakıtların yerini almaya hazırlanıyor. Bu alanda önemli atılımlara hazırlanan TÜBİTAK, gençlerimizin yaratıcı çalışmalarını ödüllendirmek amacıyla, üniversiteli gençlerimizin hazırlayacağı hidrojen yakıt pilleriyle çalışacak arabaların katılacağı bir yarış düzenlemeye karar

verdi. Sınav güç, biliyoruz. Ancak, gençlerimizin güneş arabalarında olduğu gibi, bundan da başarıyla çıkacaklarını biliyoruz. Öncü gençlerimize yeterli hazırlanma süresi sağlamak üzere, "hidromobil 07" yarışını 30 Ağustos 2007 tarihinde yapmayı kararlaştırdık. Yarışla ilgili düzenlemeler önümüzdeki sayıda vermeye başlayacağız. Bu arada yarışmaya katılacak ekipler ön başvurularını Bilim ve Teknik dergisi ile web sayfasına gönderebilirler. Şimdiden hepinize kolay gelsin.

